

Lausunto Söderkulla skolan luonnossuunnitelmista

Suomenkielinen koulutusjaosto 22.04.2025

337/10.03.02.00/2024

Valmistelija: Koulutusjohtaja Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sipoo.fi

Tekninen valiokunta on kokouksessaan 11.3.2025 pyytänyt lausuntoa Söderkulla skolan uudisrakennushankkeen luonnossuunnitelmista sivistysvaliokunnalta sekä suomenkieliseltä ja ruotsinkieliseltä koulujaostoilta. Lausunnoissa mahdolliset esille nousevat kommentit huomioidaan suunnittelun edetessä.

Söderkulla skolan hankesuunnitelma on hyväksytty kunnanvaltuustossa 3.6.2024 §46. Hankkeen suunnittelijoiden valinta on tehty loppusyksystä 2024.

Varsinainen suunnittelutyö aloitettiin marraskuussa 2024 ja suunnittelun on määrä valmistua joulukuussa 2025. Suunnitteluun ovat osallistuneet myös käyttäjän edustajat.

Arkkitehtitoimisto Art Michael Oy on saanut valmiiksi luonnospäiirustukset (ehdotussuunnitelmat) sekä rakennustapaselostuksen.

Ehdotussuunnitelmat vastaavat pääosin hankesuunnitelmassa esitettyjä tavoitteita ja huoneteraohjelmaa. Suunnitelmien tarkentuessa hankesuunnitelmassa esitetty tavoitetehokkuusluku todettiin liian tiukaksi, joten rakennuksen bruttoala ja sen myötä myös hankkeen kustannusarvio ovat hieman kasvaneet hankesuunnitelman mukaisista tavoitteista.

Söderkulla skolan luonnossuunnitelmat vastaavat hankesuunnittelun yhteydessä esitettyjä alustavia päiirustuksia ja havainnekuvia. Suunnittelu perustuu vahvasti käyttäjien pedagogiseen näkemykseen toimivista ja monikäyttöisistä tiloista koulukäyttöön. Valmistuessaan koulurakennus palvelee hyvin eri-ikäisten oppijoiden tarpeita, huomioiden mm. toimivan kulun sisään rakennuksen kerroksiin ja ulos välitunneille, sisääntuloaulojen vaatesäilytyksen, opettamisen yhdysluokissa ja pienryhmissä, yhteisten aulatilojen pedagogisen käytön, taito- ja taideaineiden opetuksen sekä synergiaedut Miilin sivistyskeskuksen läheisyydessä.

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto päättää antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon Söderkulla skolan uudisrakennushankkeen luonnossuunnitelmista.

Käsittely

Päätös

Liitteet

Liite Bilaga 1a - Söderkulla skola ARK 002-1 Asemapiirros EI JULKINEN

Liite Bilaga 1b - Söderkulla skola ARK 003-1 1 krs EI JULKINEN

Liite Bilaga 1c -Söderkulla skola ARK 003-2 2 krs EI JULKINEN
Liite Bilaga 1d - Söderkulla skola ARK 003-3 3 krs EI JULKINEN
Liite Bilaga 1e - Söderkulla skola ARK 003-4 Ullakko EI JULKINEN
Liite Bilaga 1f - Söderkulla skola ARK 003-5 Vesikatto EI JULKINEN
Liite Bilaga 1g - Söderkulla skola ARK 004-1-6 Leikkaus A-A - F-F EI JULKINEN
Liite Bilaga 1h - Söderkulla skola ARK 005-1 Julkisivut EI JULKINEN
Liite Bilaga 2a - Söderkulla skola ARK 910 Rakennustapaselostus EI JULKINEN